
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 27.04. do 3.05.2020 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 27.04.2020r.  
6:30 (filia) za +Konrada Rudlickiego 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +ojca Franciszka Mostowego w 26 – tą 
rocznicę śmierci, +mamę Cecylię, ++siostry Władysławę, Katarzynę, , Cecylię, 
Marię, +brata Czesława i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +Katarzynę Piekarską w rocznicę śmierci, jej +męża Wacława oraz ++rodziców i 

rodzeństwo. 

18:00 1/ Za śp. Pawła, Henrykę i Tadeusza. 

2/ Za +tatę Leszka w 8. rocznicę śmierci i +babcię Ewę w 1. rocznicę śmierci o dar 

nieba dla nich. 

WTOREK 28.04.2020r.  
6:30 (filia) Za +syna Jana Szubińskiego w 8. rocznicę śmierci, +córkę Małgorzatę, 

++rodziców Marię i Ewalda Szleger, +brata Ernesta i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i Anioła Stróża dla wnuków Katarzyny i 

Józefa  w rocznicę urodzin. 

18:00 1/ O dar nieba dla ++Krzysia, Waldemara, Bogdana, Bożeny, Małgorzaty, Mirosława i 

Filomeny 

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +wujka Stanisława Nikonowicz jako pamiątka 

urodzin – intencja ofiarowana od chrześnicy Jasi i Maryli, 

3/ Za +matkę Marię Chmiel w kolejną rocznicę śmierci, +ojca Pawła, ++męża 

Tadeusza, syna Damiana, szwagrów, szwagierki oraz o Boże błogosławieństwo dla 

córki Danuty z rodziną z okazji urodzin. 

ŚRODA 29.04.2020r. Święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora 
Kościoła, patronki Europy 

6:30 

(filia) 
1/ za +Konrada Rudlickiego 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

jako podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla 

Aleksandry i Dawida Dworaczek z okazji 1 rocznicy ślubu oraz o światło Ducha 

Świętego dla całej rodziny. 

7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla śp. +brata ks. Mariana jako pamiątka urodzin 

i 35 – tej rocznicy święceń kapłańskich. 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

2/ Intencja dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Hanny i Ireneusza 

z okazji 30 – tej rocznicy ślubu oraz o Bożą opiekę dla ich dzieci. 

3/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Krystyny z okazji kolejnych urodzin.                      

CZWARTEK 30.04.2020r.  
6:30 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 1/ Za +mamę Monikę Stabach w 100. rocznicę śmierci o dar wiecznej szczęśliwości dla 

niej. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +matki Cecylii Ludwig w 50 – tą rocznicę 
śmierci, +ojca Eryka Ludwig, +Marię Ludwig, ++chrzestnych Gertrudę i Bronisława 

Krus, ++Katarzynę Agnieszkę i Matyldę Dziuk. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 



18:00 1/ W intencji +męża i ojca Zygmunta Kampa jako pamiątka urodzin o dar nieba dla 

niego oraz za ++rodziców Dorotę i Alojzego Jureczek, Elżbietę i Wacława Kampa, 

+Andrzeja Lipińskiego i ++z pokrewieństwa Jureczek – Aleksy, Kampa – Kozuch.  

2/ Za +tatę i dziadka Wojciecha Guzy w rocznicę śmierci oraz za +mamę i babcię 
Bronisławę Guzy o dar nieba dla nich. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +męża Antoniego w kolejną 
rocznicę śmierci, ++rodziców Zofii i Stanisława, ++teściów Heleny i Michała, 

++chrzestnych i ++z pokrewieństwa z obu stron. 

PIĄTEK 1.05.2020r.  
6:30 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za grzechy świata 

i parafii. 

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za 

zmarłych członków. 

17:30 Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Józefa Zoporowskiego w 11 – tą rocznicę 

śmierci, jego +żony Otylii, +zięcia Tadeusza oraz ++z rodziny Zoporowski 

i Nieradzik. 

2/ Za +męża Stanisława Midek, ++rodziców, teściów i dziadków z obu stron, +siostrę 
Henrykę i +szwagra Jana, +Alojzego Korzyniewskiego i +Włodzimierza Pakuła. 

3/ O dar wiecznego szczęścia dla +męża i ojca Zygmunta Wolny i ++z rodziny Wolny 

i Dwornik. 

SOBOTA 2.05.2020r. Uroczystość Najświętszej Matyi Panny, Królowej Polski  
6:30 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 1/ Za +Jerzego Wawrzyńczyka o dar nieba – intencja ofiarowana od Rady Parafialnej. 

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +przyjaciela Henryka Łokieć. 
10:30 W intencji Ojczyzny 

17:30 Nabożeństwo majowe 

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila z prośbą o łaskę zdrowia i dalszą opiekę Bożą z okazji 80 – tych urodzin 

Waldemara Pluta oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila z podziękowaniem za przeżyte 35 lat w małżeństwie, za wszystkie 

otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 

wspólne lata życia dla małżonków Jadwigi i Piotra.  

NIEDZIELA 3.05.2020r. IV Niedziela Wielkanocna 
6:00 (filia) Za +Konrada Rudlickiego 

7:30 Za +brata Bogusława Płatek w kolejną rocznicę śmierci, ++rodziców Balbinę i Władysława, 

+szwagra Zenona, ++dziadków z obu stron i ++z rodziny Niewęgłowskich. 

9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień dla Ireny z okazji 85 – tych urodzin oraz o Boże 

błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM         

10:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako 

podziękowanie za wspólne przeżyte 50 lat, za wszystkie otrzymane łaski z prośbą 
o zdrowie, opiekę i Bożę błogosławieństwo dla małżonków Janiny i Janusza Stachowiak 

oraz o Bożą opiekę  i zdrowie dla synów z rodzinami. TE DEUM 

12:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych dla Zofii z okazji 

urodzin oraz o zdrowie i potrzebne łaski dla córek i syna z rodzinami. 

14:00  Za +mamę Domicelę Doniec 

16:30 Nabożeństwo majowe 
17:00 Za +Reginę Kapica w 10 – tą rocznicę śmierci i +Norberta Kapica o dar nieba dla nich. 


